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Skjern  97 35 18 11  |  Ringkøbing 97 32 10 55
partner-revision.dk 
En del af RevisorGruppen Danmark

Hos Partner Revision er din virksomhed 
altid i centrum. Derfor har vi valgt at være 
store  regionalt – og små lokalt. Så er vi 
altid tæt på dig og din forretning med en 
bred vifte af kompetencer.

Store nok til at have en 
bred erfaring. Små nok 
til at forstå det lokale.

Herningvej 1 ∙ 6950 Ringkøbing ∙ Tlf. 9732 3811
advokat@thorninger.dk ∙ www.thorninger.dk

Advokatfirmaet Thorninger  
støtter den lokale sport og kultur

3www.rindumsu.dk



RINDUM SU

Børne- og ungeidræt
Danmarks Idrætsforbund har 
netop lanceret et nyt børne- og 
ungesyn, som jeg synes er me-
get spændende. 

Formålet er at klæde både træ-
nere og foreninger på til at ska-
be bedre træningsmiljøer og 
aktiviteter med fokus på leg og 
personlig udvikling over resul-
tater.

Trivsel blandt børn og unge er 
øverst på dagsordenen både 
politisk og i resten af samfun-
det. Som den største børne- og 
ungeorganisation i Danmark, 
lancerer Danmarks Idrætsfor-
bund derfor et nyt børne- og 

ungesyn, der skal skabe endnu 
bedre miljøer for børn og unge.

Danmarks Idrætsforbund vil 
med det nye børne- og ungesyn 
sikre sig, at idrætsforbundet 
selv, specialforbund og for-
eninger er klædt på til at give 
alle børn og unge en god ople-
velse. Det er blandt andet der-
for, at DIF er i gang med at ud-
vikle et læringsværktøj til alle 
de trænere, der har med børn 
og unge at gøre.

Udover uddannelse af trænere 
og ledere, er der også fokus på, 
hvordan man bedst indretter 
idrætterne til at skabe trivsel. 
Det gælder også på konkurren-
ceområdet. Konkurrence både 
med andre, men især med sig 
selv, er en vigtig del af idrætten 
og det at vokse som person og 
som udøver.

Det er vigtigt, at fokus er på ud-
vikling over resultater. Idrætten 
skal være et frirum, med fokus 
på glæden og de gode fælles-
skaber. Flere idrætter har alle-

rede skabt mere favnende kon-
kurrencestrukturer, og man 
forventer at flere specialfor-
bund vil følge efter.

Den nye strategi har udgangs-
punkt i retten til et aktivt og 
sundt liv for børn og unge. Det 
har udmøntet sig i fire overord-
nede grundprincipper:

•  Alle børn og unge skal have 
adgang til idrættens fælles-
skaber,

•  Alle børn og unge skal mødes 
af kompetente voksne i idræt-
tens fællesskaber,

•  Alle børn og unge skal inddra-
ges og have medbestemmel-
se i idrættens fællesskaber,

•  Idrættens fællesskaber skal 
fremme trivsel og udvikling 
hos alle børn og unge.

Danmarks Idrætsforbunds nye 
strategi for børne- og ung-
domsidræt matcher meget 
godt den vej, som vi overordnet 

har arbejdet, for i Rindum SU, 
og nogle af de tiltag som spe-
cialforbund har sat i værk for at 
skabe bedre børne- og unge-
miljøer, har vi allerede været 
omfattet af.

Jeg håber derfor, at alle i vores 
forening vil tage godt imod det-
te nye initiativ, når man bliver 
mødt af det.

Glædelig jul og godt 
nytår
Det er november og det er 
snart jul og 2023 er snart slut. 
Derfor ønskes I og jeres famili-
er alle en glædelig jul og et godt 
nytår. n

Formand
Torben Nielsen

FORMANDENS HJØRNEFORMANDENS HJØRNE
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Støt vores sponsorer – de støtter os

Af Torben Nielsen
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 vestjyskbank.dk/ringkøbing

Vi er dit lokale pengeinstitut. Derfor støtter vi 
selvfølgelig dine lokale interesser og de ting,    
der giver dig værdi i hverdagen.   

Læs mere på vestjyskbank.dk/bakop

Det handler om 
viljen til at være 
noget for andre 

K LUBHUS

Mogens V. Frik
Privatrådgiver

mof@vestjyskbank.dk
96 63 27 69

Inger Graversgaard
Privatrådgiver

ing@vestjyskbank.dk
96 63 27 61

Morten Juelsgaard
Privatrådgiver

mjg@vestjyskbank.dk
96 63 27 70

Ellen Tang
Privatrådgiver

eta@vestjyskbank.dk
96 63 27 90

vi er lokalsport
OG STØTTER SELVFØLGELIG DIN KLUB

Kom ind i butikken, vi har altid skarpe tilbud til dig og din sport.

Torvegade 1 · 6950 Ringkøbing

RINGKØBING

Birkmosevej 5, 6950 Ringkøbing, Tlf. 9674 0050
ALT I  SKILTE – BOGSTAVELIGT TALT

                  for en
gratis og

uforpligtende
salgsvurdering af

din bolig
Ringkøbing
Torvegade 8
6950 Ringkøbing
Tlf. 97 32 16 22
695@edc.dk

Ringkøbing   
Algade 14 

Tlf.  9632 5068

Bestil synstest på  
louisnielsen.dk
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BADMINTON

Nyt fra badminton
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Af Torben Bjerg

Billederne er taget, da vi havde besøg af konsulenten fra DGI.

Vi er kommet godt i gang med den nye sæson, hvor både gamle og nye spillere giver den fuld 
gas til træningen.

Vi har allerede haft spillere 
med til turneringer og flere po-
kaler er kommet i hus. Til et lo-
kalt stævne i Tim var en hånd-
fuld spillere med, og det var en 
super hyggelig dag. 

Vi håber, at flere af vores dyg- 
tige spillere har mod på at prø-
ve kræfter med deltagelse i 
nogle af de kommende turne-

ringer. Vi har også et enkelt 
hold tilmeldt Holdturneringen 
og kan klart anbefale de nye 
spillere at prøve det til foråret, 
da det virkelig styrker sam-
menholdet og giver en masse 
fede oplevelser.  

Vores dygtige og efterhånden 
erfarne trænerteam gør det 
fantastisk godt og havde en 
konsulent fra DGI forbi til en af 
vores træninger lige efter efter-
årsferien. Han kom med input, 

gode råd og inspiration til det 
fremtidige arbejde.

Tiden flyver af sted, når vi har 
det sjovt og inden vi får set os 
om, står julen for døren. Vi vil 
traditionen tro, holde juleafslut-
ning med lidt ekstra sjov og 
hygge til den sidste træning in-
den ferien. Følg med på klub-
bens facebookside “Rindum 
SU Badminton”, hvor der løben-
de bliver lagt nyheder op.
Skulle der sidde nogle børn el-

ler unge mennesker, der har 
lyst til at prøve kræfter med 
badminton, er I som altid vel-
komne til at møde op til trænin-
gen. Kig bare forbi mandage 
mellem 16 og 18. 
Se yderligere information om 
kontaktoplysninger og træ-
ningstider på Rindum SU's 
hjemmeside.  n

6 www.rindumsu.dk



BORDTENNIS

Bordtennissæsonen 2023/24

RSU Ringkøbing Bordtennis er 
godt i gang med sæsonen 
2023/24. 

Ungdom træner mandag kl. 
18.00-19.30 i Multisalen og 
torsdag kl. 18.00-19.30 i Bevæ-
gelsessalen på Ringkøbing 
Skole.

Senior og motionister træner 
samme dage fra kl. 19.30.

Der har to gange hver uge været 
træning for såvel ungdomsspil-
lere og seniorer i denne sæson. 
Michel Christensen har forestå-
et træningen hos ungdom om 
mandagen og Erik Bækgaard og 
Tine Pedersen om torsdagen.

Vores ungdomsafdeling er kom-
met godt i gang, hvor der gen-
nemgående for træningerne 
sættes fokus på udviklingen hos 
hvert enkelte individ og det so-
ciale samvær børnene imellem.

Vi arbejder sammen som hold, 
løfter i flok og til træningerne 
spiller vi hinanden bedre og  
giver hinanden de bedste for-
udsætninger for at kunne lære 
spillet endnu bedre at kende og 
dygtiggøre os hver især.

Trænerne fra ungdomsafdelin-
gen fik mulighed for at deltage 
aktivt ved Skolernes motions-
dag på Ringkøbing Skole. Her 
skulle undervises i bordtennis. 
Det var en skøn formiddag, 
hvor vores træners viden om 

sporten skulle videreformidles 
til to 6. klasser.

Turneringsmæssigt har klub-
ben fortsat på seniorniveau et 
Serie 1 hold og to Serie 3 hold i 
år. Det ene hold er i samarbej-
de med spillere fra Skjern, som 
stiller op for RSU. Vi har ligele-
des et hold med i 1. division 
50-års rækken for veteraner og 
som noget helt nyt i år, er to 
hold med i 60+ års rækken. Vi 
har ikke tidligere haft så mange 
hold med i holdturneringen – 
det er virkelig stærkt. 

Vores 60+ afdeling består af 
ca. 28 spillere, som hver man-
dag formiddag gør Vesterhavs-
hallen usikker med masser af 
bordtennis og tid til hygge og 
kaffe. Der er her lavet tilbud om 
ekstra træning for de mere en-
tusiastiske 60+ bordtennisspil-
lere to gange om ugen.

Niels Poulsen har deltaget i et 
stævne i Århus, hvor han på 
fornemste vis nåede frem til 
kvartfinalen i Klasse 3 og fina-
len i Klasse 4. Desværre blev 
det ikke til sejr – men der blev 
kæmpet til det sidste.

På bordtennis vegne  
Bjarne Piil – Jesper Skovhuus 
og Michel Christensen –  
Erik Bækgaard og Tine Peder-
sen

Af Bjarne Piil

Senior 60+ spillere.

Seniorer spillere.
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FODBOLD

Pigefodbold 
– et fokuspunkt i Ringkøbing-Skjern Kommune

I forbindelse med at kommunen og DBU har indgået en Velfærdsalliance aftale, så har man i 
kommunen valgt at Pigefodbold skal være et stort fokusområde.

Dette betyder bl.a., at der er op-
rettet en frivillig pigenetværks-
gruppe bestående af klubber i 
kommunen, som arbejder med 
pigespillere. 

Derudover indebærer aftalen 
også en række arrangementer 
målrettet piger, som f.eks. Pige- 
raketten og Get Movin.

Pigenetværksmøde
Som en udløber af velfærdsalli-
ancen har DBU Jylland både i 
foråret samt efteråret 2023 
indkaldt til netværksmøder for 
ledere samt ikke mindst pige-
trænere med det formål, at der 
kan spares med hinanden 
samt udveksles erfaringer fra 
dagligdagen i klubberne. På 
det seneste møde deltog 13 
klubber, og møderne har været 
rigtig givtige med masser af er-
faringsudvekslinger fra daglig-

dagen i klubberne, hvor der 
blev talt om, hvilket man lykke-
des godt med samt ikke 
mindst de udfordringer, man 
har i klubberne, om bl.a. turne-
ringer, rekruttering af spillere 
og ledere. Disse møder vil fort-
sætte i 2024.

Eksempelvis er en række klub-
ber blevet meget opmærksom 
på at få delt pigerne og drenge 
op fra de helt yngste årgange, 
således at pigerne får lov til at 
spille med piger, hvilket skaber 
en helt anden stemning og op-
levelse til både træning og 

Af Jens Oluf Bach
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Støt vores sponsorer – de støtter os

www.go-energi.dk

go’energi – dit lokale valg af elselskab

Ingen binding • Ingen skjulte gebyrer • Kun go’ kundeservice

danbolig
Ringkøbing

tilbyder
Solgt eller gratis*.

Fordi vi kan sælge din bolig

*Gælder dog ikke udgifter til el-installationsrapport,
tilstandsrapport og energimærke.

ALGADE 11 · 6950 RINGKØBING
TLF. +45 9732 0123

9www.rindumsu.dk



FODBOLD
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kamp. Derudover har klubber-
ne også fokus på at rekruttere 
kvindelige trænere til deres pi-
gehold, da dette oftest giver 
lidt mere socialt fokus frem for 
det rent fodboldfaglige. 

Endelig har erfaringsudvekslin-
gen også givet sig udslag i kon-
krete tiltag som f.eks. indførsel 
af en badekuffert på flere hold 
rundt omkring i klubberne. Og 
nu tænker folk hvad har en ba-
dekuffert og fodbold med hin-
anden at gøre. Dette hænger i 
allerhøjeste grad sammen, da 
en badekuffert skal skabe et 
socialt liv i omklædningsrum-
met, hvor pigerne lærer at gå i 
bad sammen, hvilket efterhån-
den er blevet et samfunds ud-
fordring. 

I de senere år har der været en 
tendens at spillerne ikke har 
noget socialt sammen efter 
kamp/træning da spillerne of-
test har travlt med at komme 
hjem, typisk efter pres fra for-
ældrene. Det kan en badekuf-
fert være med til at råde bod 
på, da tanken er at spillerne går 
i bad efter kampene gerne med 
noget musik i højtaleren. Her 
spiller badekufferten en væ-
sentlig rolle, da den kan inde-
holde alt hvad der tænkes kan 
inden for personlig pleje.

Pigeraketten kommer til 
Rindum i 2024
Et andet tiltag som udspringer 
sig af Velfærdsalliancen er Pi-
geraketten. Ældre spillere vil 
nok kunne huske at Rindum SU 
tidligere har afviklet Pigeraket-

ten ad flere omgange. I 2024 
kommer Pigeraketten tilbage til 
Rindum SU. Vi kender ikke p.t. 
datoen for arrangementet, men 
det bliver i løbet af foråret.  Pi-
geraketten er et arrangement 
rettet mod 5 – 9-årige piger, 
som skal give piger en oplevel-
se af hvad fodbold også kan 
være. Her vil pigerne i 2 ½ time 
gennemføre en rejse ud i rum-
met, hvor de prøver forskellige 
aktiviteter. Såvel nye som eksi-
sterende spillere er velkomne 
til at deltage. n

10 www.rindumsu.dk
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GYMNASTIKGYMNASTIK

Murer- og entreprenørfirma

ASTRUP Hansen Aps
Aut. kloakmester

JORD • KLOAK • BETON • MUR • FLISER • ENTREPRISER • ANLÆGSARBEJDER
Damgårdsvej 5 • 6950 Ringkøbing
Tlf. 9732 1832 • 2521 5732

kaj@astruphansen.dk
www.astruphansen.dk

I maskinrummet hos 
Gymnastik i Ringkøbing

At drive en frivillig forening 
kræver mod, energi, tid og 
kræfter. Når det lykkes, og vi 
kan se, at I er med os ude på 
den anden side, er det det hele 
værd. Men hvad er det egentlig, 
der foregår i et udvalg? Kom 
med ind i maskinrummet hos 
udvalget i Gymnastik i Ringkø-
bing. Måske er du nysgerrig på, 
hvad vi laver. 

Allerførst kan vi her seks må-
neder inde i vores udvalgsde-
but afsløre, at der er mange 
ting at tage fat i og mange bol-
de at gribe. Heldigvis er vi 14 
hænder og syv kasketter, og 
derfor lykkes det også at gribe 
de mange bolde. 

Siden sommerferien er vores 
tid gået med at planlægge in-
struktørdag for alle vores frivil-
lige instruktører. Vi har skudt 
sæsonen i gang ude på holde-

ne (og været så heldige også at 
oprette ventelister). Vi er alle 
kontaktpersoner for et hold el-
ler to, og dem har vi naturligvis 
været ude og besøge. 

Tastearbejde har der også væ-
ret nok af; børneattester, oplys-
ninger på alle instruktører, tøj-
størrelser, e-mails og meget 
mere. Tja – udvalgsarbejde 
foregår også rigtig meget bag 
en computer. Vores to formænd 
har genforhandlet sponsorafta-

len med Landbobanken. Vi har 
designet og bestilt trænertøj til 
alle frivillige instruktører og 
hjælpere, og vi har også arbej-
det i t-shirts til gymnasterne. 
Sidst men ikke mindst er vi alle-
rede nu i gang med at planlæg-
ge Lokalopvisningen, som lig-
ger den 9. marts 2024. n

Af Malene Kodal
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Ringkøbing Håndbold 

Kampdato: Tid: Hjemmehold Udehold Sted:

03.01.2024 19.00 Ringkøbing Håndbold Ikast Håndbold Green Sports Arena

10.01.2024 19.00 Ringkøbing Håndbold Silkeborg-Voel KFUM Green Sports Arena

17.01.2024 19.00 Bjerringbro FH Ringkøbing Håndbold Bjerringbro Idræts- & Kulturcenter 1

24.01.2024 19.00 Ringkøbing Håndbold Team Esbjerg Green Sports Arena

27.01.2024 14.30 Ajax København Ringkøbing Håndbold Bavnehøj Arena

31.01.2024 19.00 Nykøbing F. Håndbold Ringkøbing Håndbold Spar Nord Boxen

07.02.2024 19.00 Ringkøbing Håndbold SønderjyskE Green Sports Arena

14.02.2024 19.00 Horsens Håndbold Elite Ringkøbing Håndbold Forum Horsens 1

21.02.2024 19.00 Ringkøbing Håndbold Aarhus United Green Sports Arena

24.02.2024 15.00 København Håndbold Ringkøbing Håndbold Frederiksberg Opvisning

06.03.2024 19.00 Ringkøbing Håndbold Skanderborg Håndbold Green Sports Arena

10.03.2024 14.00 Odense Håndbold Ringkøbing Håndbold Sydbank Arena

13.03.2024 19.00 Ringkøbing Håndbold Viborg HK Green Sports Arena

20.03.2024 19.00 Ikast Håndbold Ringkøbing Håndbold IBF Arena Hal A

✁
Fribillet

til én af Ringkøbing Håndbolds 
hjemmekampe i Grundspillet foråret 2024
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Kampprogram grundspillet – forår 2024

2023 blev et historisk år i Ring-
købing Håndbolds korte histo-
rie. Det blev til en 10. plads i 
grundspillet, som sluttede i 
marts og kvalspillet endte på en 
delt 1. plads. Det er den højeste 
placering, vi endnu har haft og 
det har efterfølgende givet mod 

på mere. Efter en vaklende start 
på den nye sæson, er vi gået på 
julepause på en 9. plads og 11 
point efter 12 kampe. Det har gi-
vet nogle sejre over hold, vi ikke 
har vundet over før og troen på, 
at vi kan være med, hvor det er 
rigtig sjovt. 

Vi håber, du har lyst til at kom-
me og se ligahåndbold i Green 
Sports Arena i det nye år, hvor 
mange spændende kampe ven-
ter – og jo flere vi er, jo bedre 
stemning kan vi lave på hjem-
mebane. Håber vi ses ...

Tak til alle vores sponsorer for 
at gøre det muligt at Ringkøbing 
kan være med i én af de stærke-
ste håndboldligaer i verden og 
tak til alle jer der følger os – vi 
glæder os til 2024! n

Et historisk år

www.ringkobinghaandbold.dk

Hovedsponsor
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2023
Tak for et fantastisk år – det blev  til sejre over følgende hold

www.ringkobinghaandbold.dk

Hovedsponsor
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Ringkøbing Håndbold 
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2023
Tak for et fantastisk år – det blev  til sejre over følgende hold

www.ringkobinghaandbold.dk
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GYMNASTIK

Af Malene Kodal

En formand og et 
udvalgsmedlem har søgt barsel

En dag ringede den ene for-
mand til den anden. Det er ikke 
underligt – de to taler jævnligt 
sammen. Men lige netop den-
ne dag var der en tøven i den 
ene ende af røret. 

“Hvad siger du til at være ene-
formand i foråret?” Heldigvis 
tøvede den anden formand 
ikke længe: “Det skal vi nok kla-
re – rejs I bare på eventyr.”

Line og Christian rykker teltpæ-
lene op for at bosætte sig i 
Norge det første halvår af 
2024. Line skal finde job på et 

hospital, og Christian skal nyde 
sin barsel og være hjemmegå-
ende husfar med tre krudtugler 
som arbejdsgivere. 

Mon ikke de to får tid til også at 
studere norsk foreningsliv, be-
sigtige en gymnastikforening 
og tænke kreative tanker på af-
stand. Vi kommer selvfølgelig 
til at savne dem begge to i ud-
valget, men vi er stadig mange 
hænder, der løfter i flok. Vi 
rummer selvfølgelig også bar-
sel, rejsedrømme og orlov i ud-
valget. 

Skulle du sidde derude og få 
lyst til at tilbyde din hjælp på 
den ene eller anden måde, er 

du velkommen til at kontakte 
os. Vi nyder at være et stort ud-
valg, så der lige præcis er plads 
til at vi løfter mere eller mindre 
på skift, og vi kan altid bruge 
ekstra hænder. 

PS! Vi synes faktisk selv, at vi 
er meget hyggelige at være 
sammen med.� n
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Nybolig
Ringkøbing
Enghavevej 18 · 6950 Ringkøbing
6950@nybolig.dk · nybolig.dk
Tlf. 97324344

Havnepladsen 11 · 6950 Ringkøbing · 97 32 02 21 · kobborgoptik.dk

online booking på www.kobborgoptik.dk

TORVEGADE 1B . 6950 RINGKØBING . TLF. 9732 1390

Torvegade 1 • Ringkøbing • Tlf. 9732 1390
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GYMNASTIK

Instruktørdag 
– et nyt koncept
Søndag den 17. september blev der afholdt Instruktørdag for alle instruktører, hjælpe-
instruktører og forældre-hjælpere i Gymnastik i Ringkøbing.

Vores motto er, at det skal være 
fedt at være frivillig, og det skal 
være fedt at gå til gymnastik 
hos os. Derfor har vi også fra 
start valgt at lægge fokus på at 
uddanne instruktører og hjæl-
peinstruktører således, at vi sik-
rer undervisning af høj kvalitet 
ude i hallerne.  
Instruktørdagen er et nyt kon-
cept, vi har udviklet til dette for-
mål. Dagen gav os også mulig-
hed for at møde alle de frivillige, 
hvilket er højt prioriteret. 

Dagens forløb  
Dagen startede med morgen-
kaffe, rundstykker og præsenta-
tion af udvalget og hinanden. 
Efterfølgende en times fælles-
modul, hvor vi lavede fælles 
gymnastik på tværs af hold, al-
der og niveau. Målet med timen 
var at vi skulle grine, kommuni-
kere, mærke vores egen krop og 
blandes med instruktører fra 
andre hold. Vi er ret sikre på, at 
det lykkedes. 

I udvalget har vi meget under-
visningserfaring inden for gym-
nastik, bevægelse, børn, leg og 
spring. Det valgte vi at udnytte 
og tilbyde tre workshops af to 
omgange. Christian, Marlene 
og Nina underviste i modulerne, 
som de frivillige skulle vælge 
sig ind på. Overskrifterne var 
bl.a.: Springopsætning og 
-modtagning, inspiration til lege, 
den gode træningstime, idé-
bank – mine bedste tips og 
tricks samt inspiration til rytme.  
Mellem modulerne blev der ser-
veret sandwich og sodavand. 
Som afrunding på dagen mød-
tes instruktørerne i deres teams 
og havde tid til at planlægge før-
ste træning, som på mange 
hold lå den følgende uge. 

En dag, der er kommet 
for at blive 
Ovenpå sådan en dag kan man 
godt gå og tænke over, om del-
tagerne mon fik noget ud af da-
gen. Derfor har vi udsendt et 
spørgeskema, der kan hjælpe 
os med at evaluere konceptet. 
Feedbacken på dagen er posi-
tiv. I spørgeskemaet fortæller 

deltagerne, at deres samlede 
udbytte af dagen var stort. Des-
uden efterspørger instruktører-
ne mere tid til workshops, leg 
og bevægelse. Det vidner jo 
bare om, at vi har de bedste fri-
villige, der også brænder for 
god gymnastikundervisning.

Vi ser tilbage på dagen med 
stor tilfredshed. Vi mødte vores 
mange frivillige, og de var alle 
sammen deltagende, engagere-
de og kastede sig ud i dette nye 
koncept; Instruktørdag. Dagen 
er kommet for at blive. n
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Ringkøbing-Skjern 
Kommunes mest  
sælgende ejendoms-
mæglerforretning*

Estate
BoligCenter
Vestjylland

E J E N D O M S M Æ G L E R  M D E

Estate BoligCenter Vestjylland

Torvegade 5E
6950 Ringkøbing 

 6950@estate.dk

 9732 3022
Badevej 13, Søndervig
6950 Ringkøbing   
(Boligudstilling)

Metheasvej 6 
6960 Hvide Sande 

Ring 9732 3022 og få en  
GRATIS SALGSVURDERING

Ringkøbing · Torvegade 5e (Hovedkontor)
Søndervig · Badevej 13 (Ubemandet boligudst.) 
Hvide Sande · Metheasvej 6

*Kilde: Boligsiden/Ringkøbing-Skjern kommune /alle typer boliger  
- 03.11.2020 - Ringkøbing afdelingen

GYMNASTIK

Status på hold

Der skal lyde en kæmpestor 
TAK til alle jer, der har tilmeldt 
jeres barn eller jer selv på ét af 
vores mange hold. Vi er enormt 
overvældede over den store 
søgning, der har været. Det er 
jer, der får vores frivillige arbej-
de til at give mening! 

Vi har gymnaster fra fire måne-
der til 80 år – det er vi virkelig 
stolte af. Vi tilbyder træning til 
forskellige faser af livet; Fra 
Tumlestik med de helt små, til 
senioridræt. Fra efterfødsels-
træning for nybagte mødre til 
Aqua Tabata i svømmehallen. 
Fra sang og lege til Mor, far, 
barn-gymnastik og strakte fod-
led, vejrmøller og saltoer på 
springholdene. Det er sjovt at 
udvikle foreningen, når I hop-
per med. 

Træningsholdet – Funktionel 
træning for kvinder havde  før-
ste træning i uge 43. Holdet er 
ét, vi selv har manglet, og tre af 
kvinderne i udvalget er tilmeldt. 
Egentlig var vi lidt i tvivl om, 
hvad holdet skulle være. Skulle 
det være et gymnastikhold? 
Styrketræning? Hvem var 
egentlig målgruppen? Og hvor-

dan fandt vi instruktører? Vi 
diskuterede frem og tilbage, 
indtil Christian sagde: “Lad os 
bare prøve det af, så ser vi, 
hvad der sker.” Og tænk en-
gang – 45 kvinder tilmeldte sig, 
og vi oprettede ventelister til 
holdet. Vi har skabt et hold, vi 

gerne selv vil gå på, og det ta-
ger vi med os videre som læ-
ring. 

Og nå ja, så har vi også skabt 
to hold, der henvender sig til 
nye små mennesker og deres 
mødre. Se lige, hvor søde for-

eningens yngste medlemmer 
er. De går til Tumlestik om tirs-
dagen her i efteråret. n

Af Malene Kodal
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Kaminstolen
Finn Juhl | 1946

Få et billigt og 
fl eksibelt lån 
til din bolig

Tjek prisen på en million 
og book en boligsnak på 
jyskebank.dk/million

Nygade 22
Ringkøbing 
Tlf. 89 89 32 30

Boligejernes bank
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Lone H. Lauritzen
Nygade 31 97 32 46 66
Bestil tid på www.salon-saksen.com

Salon SaksenSalon Saksen

Algade 22 - 6950 Ringkøbing - post@elektronikhuset.dk

Tlf: 7044 4470
Vi servicerer hele VestjyllandVi servicerer hele Vestjylland

Tlf: 7044 4470
Algade 22 - 6950 Ringkøbing - post@elektronikhuset.dk

Skaadsmosevej 16 
6950 Ringkøbing
Tlf. 40 15 89 95

ATA-LINKD

Støt vores sponsorer – 
de støtter os

Algade 5A · Ringkøbing 
Tlf. 97320359 · www.guldogdiamanter.dk

Engagement og kvalitet…

COPYRIGHT
Denne tegning må ikke kopieres eller bruges af tredje mand.
Brug af dette oplæg til andre opgaver må kun finde sted
efter aftale med Ringkøbing Skilte A/S

DER TAGES FORBEHOLD FOR FARVER
UDFRA PAPIRPRINT

TEGNINGEN ER IKKE MÅLFAST
Birkmosevej 5 - 6950  Ringkøbing

Tlf 96 74 00 50 - Fax 96 74 00 55

Kunde: B&V Kristensen

Konsulent: Mona Esager

Email: me@ringkobing-skilte.dk

Dato: 19-08-2016

Fil: Ringkøbing Håndbold

BEMÆRK - VED GODKENDELSE HÆFTER DU FOR:
Rigtig stavemåde, rigtig størrelse, rigtig tekst og rigtig farvekombination. 

NYGADE 20 .  6950 RINGKØBING

Støt vores sponsorer – de støtter os
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TUMLEDAG

Rekordbesøg til efterårets

Med 195 børn samt de med-
bragte voksne til efterårets 
Tumledag, kan vi roligt sige, at 
vi har slået rekord for deltagere. 

Det er helt fantastisk at mærke 
den store opbakning og glæde 
fra både børn og voksne, som 
kommer til Tumledag i RO-
FI-Centret. 

Netop de to årlige Tumledage 
indbyder nemlig til leg, samvær 
og hygge med både forældre, 
bedsteforældre og legekamme-
rater, og så er arrangementet 
ganske gratis men takket være 
vores mange fantastiske spon-
sorer. 

Der er rig mulighed for leg og 

bevægelse, da der både er op-
sat hoppeborge, airtrack, op-
pustelig fodboldbane og jung-
lebane med gymnastik- 
redskaber. Der er spændende 
legeredskaber til de helt små 
børn også, som kan udfordre 
balancen på balanceboldene 
eller få en tur i snurretoppen og 
meget mere.

Det er kun fantasien, der sæt-
ter grænser for, hvilke spæn-
dende og sjove lege, der kan  
leges med alle de gode gymna-
stikredskaber. 

Hallen var igen klædt farvestrå-
lende i de flotteste nuancer, da 
alle børnene fik udleveret de 
farverige t-shirts til med logo, 
så de var godt klædt på til da-
gens aktiviteter.

Når der var behov for lidt forny-
et energi, stod rundstykker, ka-
nelkage og juice/kaffe fra vo-
res gode sponsorer klar, ved de 

opstillede borde og stole.

Tumledagen giver således mu-
lighed for en skøn dag i børne-
nes tegn, men hvor der også er 
tid til hygge og socialt samvær 
imellem de fremmødte foræl-
dre og bedsteforældre. 

Vi kan roligt sige, at dagen igen 
var en kæmpe succes, og det 
lod sig også høre, at rigtig 
mange havde glædet sig til, at 
det igen blev tid til Tumledag.

Vi er glade og taknemmelige 
for, at så mange har lyst til at til-
bringe en formiddag sammen 
med os. At se glæden i alle bør-
nenes øjne efter en skøn dag, 
gør at vi allerede glæder os til 
næste års Tumledag.

Tumledagen er et gratis arran-
gement for børn i alderen 3-6 
år (til og med 0. klasse), som 
kun er muligt at gennemføre 
ved hjælp af gode sponsorer, 

samt en flok unge frivillige 
hjælpere, der år efter år tropper 
op for at give børn og voksne 
en skøn dag med leg og fysisk 
udfoldelse. 

Stor tak til de unge frivillige 
hjælpere samt alle sponsorer-
ne, bestående af Ringkjøbing 
Landbobank, Kvickly, Sport24, 
G. Bech Hansen, Ringkøbing 
Skilte og Rindum SU’s Støtte-
forening. I er fundamentet for 
et vellykket arrangement.

Husk at følge med på Face-
book – søg på “Tumledag”. Så 
er du sikker på at få en påmin-
delse, næste gang vi afholder 
Tumledag.

Vi ses igen til Tumledag lørdag 
den 2. marts 2024. n

Af Camilla Jensen

Rindum SU 
Støtteforening
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HÅNDBOLD HÅNDBOLD

Nat i Hallen  
den 29.-30. september

En begivenhedsrig og fantastisk aften og nat for 70 håndboldglade drenge og piger fra årgang 
U8 til U15.

Af Lasse Thomsen

For børnene var dette arrange-
ment ikke bare en almindelig 
nat i hallen. Det var en “All Nigh-
ter," hvor målet var at holde sig 
vågen hele natten og hygge sig 
max! 

Vi startede aftenen med et 
spændende stjerneløb, arran-
geret af trænere og spillere fra 
Ringkøbing Håndbolds liga-
hold. Otte hold blev sammen-
sat på tværs af årgange og 
blev over to timer ledt gennem 
forskellige poster, bestående af 
forskellige samarbejdsøvelser. 
Det var alt fra at lave det høje-
ste tårn med træpinde og 
skumfiduser, til det bedste 
holdfoto og meget andet. Vin-
derne kunne løb af med en 
slush-ice. Stjerneløbet var en 
kæmpe succes, takket være 
den flotte indsats fra truppen i 
Ringkøbing Håndbold.

Efter stjerneløbet stod der køre-
stolsrugby på programmet. Til 
denne aktivitet kom Allan forbi 
med 16 specielle kørestole. Al-
lan er selv aktiv i denne sport, 
og styrede kampene, hvor han 
opfordrede alle til at give den 
maksimalt gas. Der blev grinet, 
tacklet og lavet diverse udske-
jelser og børnene havde en 
kæmpe fest i den noget ander-
ledes aktivitet.

Natten fortsatte med flere akti-
viteter og underholdning med 
bl.a. en oppustelig Tarzan-ba-
ne og fodboldbane i den ene 
hal, mens den anden hal blev 
forberedt til UV-håndbold. Til 
UV-håndbold blev gulvet mar-
keret med speciel tape, som ly-
ste op i mørket under UV-lys. 
Deltagere fik mulighed for at 
bruge en speciel UV-maling til 
huden, så man kunne ses i UV 

lyset. Håndbolden blev pakket 
ind i samme specielle tape. Fra 
midnat til klokken 03 var der år-
gangsopdelt turnering i disci-
plinen UV-håndbold til stor be-
gejstring hos børnene.

Efter klokken 03 blev det tid til 
“fri håndbold" i UV-håndbold-
hallen, mens den anden hal 
bød på høvdingeboldturnering. 
Senere blev der konkurreret i 
straffekastkonkurrence, og sid-
ste aktivitet på programmet 
var snørespisningskonkurren-
ce. 

Kl. 07 blev der serveret mor-
genmad til alle deltagere, inden 
forældrene kunne afhente de-
res trætte børn.

Gennem hele aftenen og nat-
ten kunne børnene nyde lækre 
pizza-snegle, pølsehorn og ka-

Tristan C:
Det var så sjovt at med køre-
stol rugby. Det er det fedeste 
jeg har prøvet. Jeg har helt 
ondt i mine arme. Jeg glæ-
der mig til alt det vi skal lave 
i nat.
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HÅNDBOLD HÅNDBOLD

De 2 fætre Emin og Elias.

Emin:
Det er den bedste dag i mit 
liv.

Elias: 
Det her er bedre end børne-
fødselsdag.

Dicte, Katrine og 
Andrea:
Det har været sygt sjovt. Vi 
troede vi ville være trætte da 
det er fredag, men vi er fulde 
af energi.

ger, leveret af dedikerede for-
ældre, og vi takker dem for de-
res bidrag. Det samme gælder 
til de forældre, der deltog som 
hjælpere i løbet af aftenen og 
natten. 

Vi oplevede, at alle børn havde 
det sjovt igennem natten. Det 
er fedt at se, hvordan børnene 
på tværs af årgange hyggede 
sig sammen og skabte nye re-
lationer. Nat i hallen var en suc-

ces på alle måder med fælles-
skabet i fokus.

Holdet bag Nat i hallen består 
ud over mig selv af Hanne  
Skaaning og Lene Schou. Vi 
havde et mål om at Nat i hallen 
skulle være et gratis arrange-
ment for medlemmer i RSU 
Håndbold. Det ville ikke have 
været muligt uden opbakning 
fra forældre, håndboldudvalget 
og Rindum SU, der har hjulpet 
os med alt det praktiske, så vi 
kunne fokusere på at lave et 
spændende program med 
masser aktiviteter!

Vi håber, der i Rindum SU kan 
komme flere arrangementer i 
som disse i fremtiden. n

Kirstine:
Det er sjovt og spændene 
med de forskellige ting vi 
skal. Det bliver fedt, når det 
bliver mørkt for vi skal være 
her hele natten. 

Jeg har mødt gamle venner.

Kørestol rugby var vild sjovt. 
Man måtte køre ind i de an-
dre og alt muligt.
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HÅNDBOLD HÅNDBOLD

Sæsonens første hjem-
mestævne, og hvilket et ...

Allerede fra kl. 09.00 tidlig søn-
dag formiddag var ROFI-Cen-
tret fyldt med lyden af både 
morgenglade og morgen-friske 
børn, som glædede sig til at 
komme i gang med dagens 
kamp. 

Og kl. 09.30 gik det så endelig 
løs med første kamp, hvor ly-
den af hvinende sko, klappende 
tilskuere, pust i dommerfløjten 
og duften af friskbrygget kaffe, 
sponsoreret og serveret af lige 
så morgenfriske Vestjysk Bank 
medarbejder Mona Thorup, 
hurtigt var med til at skabe den 
helt rigtige hal atmosfære.

Dagens kampe forløb godt, og 
til frokost var humøret fortsat 
højt. Ikke mindst fordi Vestjysk 
Banks ’ maskot, William, nu 
også havde fundet vej til  RO-
FI-Centret, hvor han gavmildt 
delte ud af highfives, kram og 
ikke mindst vingummibamser 
til børn (og voksne). 

Alle dagens hårdt kæmpende 
spillere blev belønnet med en is 
efter endt kamp, ligeledes 
sponsoreret af Vestjysk Bank, 
hvilket konsekvent frembragte 
smil, og ind imellem også blå 
tunger hos børnene, hvorved et 
eventuelt nederlag hurtigt kom 
til at fylde lidt mindre.

Klokken 14.00 havde Rindum 
SU Håndbold afdeling fået ar-
rangeret et lille hyggeligt kaffe- 
og kagearrangement i klublo-
kalet som afslutning på dagens 
hjemmestævne og opstart på 
dagens ligakamp. Kagerne blev 

alle spist op og nydt. Her skal 
der lyden en stor tak til de for-
ældre, som havde bagt kage. 
Med jeres opbakning bliver det 
bare nemmere at lave for-
eningsarbejde.

Hjemmestævnet fyldte hallen 
godt med mennesker, og da li-
gapigerne skulle spille kamp kl. 
15:00 var både store og små 

Rindum SU spillere klar på og 
med til indløb sammen med 
vores Ringkøbing ligapiger. De 
fremmødte børn og forældre 
var med til at skabe en dejlig 
dag og god stemning.

Det var en sand fornøjelse . Et 
eksempel på hvad foreningsli-
vet er og kan, når det er bedst.

Udsagn til mig fra spillere om 
det at spille håndbold og hjem-
mestævnet i dag. n

Hjemmestævne 
den 8. oktober 2023

Af Anja Fynbo Madsen
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Willum U13: Det er sjovt at 
være til hjemmestævne. Det 
fedeste ved min kamp var 
helt klart straffekastene. Det 
var godt at se nogle andre 
kampe, og vi var gode til at 
heppe. Det er fedt at være på 
et hold og hygge sig sam-
men, og dejligt at ens familie 
kommer og kigger på. Og så 
er det mega-godt at få is og 
vingummi”.

Fry U11: Dagen i dag har væ-
ret sjov. Det var dejligt med 
mange tilskuere. Det fedeste 
ved håndbold er samspillet, 
og så har jeg også fået nye 
venner. Det er vigtigt med 
venner. Isen efter kampen 
var dejlig og mor og far har 
nydt kaffen.
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HÅNDBOLD HÅNDBOLD

Få hentet dit juletræ efter nytår 
- og støt samtidig Rindum SU Håndbold

Lørdag den 6. januar 2024

JULETRÆSINDSAMLING

Hold øje med din postkasse mellem jul og
nytår for nærmere information.

Støtteforeningen 2023

Støtteforeningens frivillige 
hjælpere gør en forskel, så vi 
kan tildele børne- og ung-
domsarbejdet i Rindum SU, til-
skud hvert år i november/de-
cember. Tusind tak for hjælpen 
til alle frivillige!

Landbobankens Generalfor-
samling er heldigvis tilbage i 
oprindelig form, hvorfor vi her 
har haft ikke færre end 110 fri-
villige hjælpere i gang. Det er 

en særdeles vigtig indtægtskil-
de for vores støtteforening og 
med til at understøtte børne- 
og unge arbejdet i Rindum SU.

Rock i Ringkøbing blev endnu 
en gang afholdt den første lør-
dag i juli, hvor vi havde 32 frivil-
lige i gang. Vi har fra Rock i 
Ringkøbing fået tildelt det stør-
ste beløb nogensinde.

Vi ser frem til at finde hjælpere 
til Landbobankens Generalfor-
samling den 28. februar 2024. 
Her har vi brug for rigtig mange 

hjælpere, så sæt gerne X i ka-
lenderen allerede nu, og ikke 
mindst tilmeld dig hurtigst mu-
ligt ved at sende mail til  
mariannekopke@gmail.com. 

Rock i Ringkøbing har ændret 
dato næste år fra 1. lørdag i juli 
til sidste lørdag i juni, nemlig 
den 29. juni 2024, så sæt også 
gerne X i kalenderen til denne 
dato.

Vores virke i Støtteforeningen 
er med til at udvikle og under-
støtte samtlige aktiviteter for 

børn og unge i Rindum SU, og 
vi er derfor dybt afhængige af 
frivillig opbakning til Støttefor-
eningens opgaver, såvel fra vo-
res trofaste hjælpere som de 
mange nye, der vil hjælpe til, 
når vi får opgaver i fremtiden.

Vi ser frem til flere sjove og so-
ciale opgaver sammen med 
dig. Hjælp os med at gøre det 
nemmere og sjovere at løse vo-
res fælles opgaver ved at til-
melde dig opgaverne i god tid 
så vi i fællesskab kan løfte op-
gaverne sammen. n

STØTTEFORENINGEN

Af Marianne Kopke
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Nytårskoncert 2024
– prøv at smage på ordet – som et mangefarvet 
bolsje, der smager skønt af forventningens glæde

…  dejlig musik, musikalske og 
kulturelle overraskelser, en 
smukt, kreativt og blomsterud-
smykket sal, kransekage og 
bobler…  og ja, eftersmagen af 
en dejlig tradition, der i mange 

tilfælde deles med kære ven-
ner, familie og naboer. Vi ken-
der mange eksempler på ven-
nelag, der skiftes til at byde på 
middag efter koncerten, andre 
mødes på hotellet til en dejlig 
nytårskoncert menu og sådan 
kunne vi fortsætte.

Lørdag den 13. januar 2024 
kl. 15.00 fejrer vi Nytårskon-
cert nr. 30 og det vil blive mar-
keret på festligste vis. Det er et 
rigtig godt tidspunkt og sted til 
at ønsker hinanden et godt og 
lykkebringende nytår.
Vi har været i arkiverne og fun-
det lidt minder fra tiden der er 

gået … mange af jer vil sikkert 
nikke genkendende til billederne 
– eller for at blive i terminologi-
en – de blandede bolsjer af nog-
le af de mange spændende og 
fantastiske solister, vi har haft 
besøg af gennem tiden. n

Af Sidsel Reitz Krarup

Køb en oplevelsesgave til no-
gen, du holder af – køb billet-
ter til Nytårskoncert i Ringkø-
bing 2024.

Billetsalg startede 13. novem-
ber og der er stor tilslutning til 
Nytårskoncerten, der er et 
samarbejde mellem Rindum 
SU og Kulturskolen Ringkø-
bing-Skjern. 

I pausen sælger frivillige fra 

Rindum SU kransekage og bob-
ler, og overskuddet går ubeskå-
ret til børne- og ungearbejdet i 
Rindum SU, så medlemmerne 
f.eks. kan komme billigere til 
stævner og cups eller få spæn-
dende nye rekvisitter.

Alle billetter er nummererede 
og koster kr. 300,00 + gebyr pr. 
billet. Gå ind på https://www.
rindumsu.dk/om-rsu/nytaars-
koncerten og find det direkte 

link til Ticketmaster/ Nytårs-
koncerten i Ringkøbing.

Vi – nytårskoncertudvalget og 
de mange frivillige, glæder os 
til at byde vores trofaste, såvel 
som nye publikum – varmt vel-
kommen til Nytårskoncert 
2024.

Stor tak til 
Hovedsponsor Ringkjøbing 
Landbobank

Og vores sponsorer og 
samarbejdspartnere
Strandbygaard
Ringkøbing Skilte 
ROFI-Centret
Garant Gardiner Ringkøbing og 
Skjern
Hotel Ringkjøbing
Kvickly Ringkøbing
Vibeke Sangill Blomster Design
VK Liftudlejning

Årets julegaveidé

NYTÅRSKONCERT
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NYTÅRSKONCERT
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Ringkøbing

Tlf. 9732 1166  ·  landbobanken.dk

Det er vigtigt, at vores 
bank ved, hvad vej 
vinden blæser

Klaus M.
Andersen
7624 9580

Tanja Sig
Bernhard
7624 9279

Michael Kirk
Larsen
7624 9415

Mike
Andersen
7624 9227

Allan Chr. 
Pedersen
7624 9458

Bente
Rindom
7624 9397

Tove 
Biltoft
7624 9228

Jeppe Dahl
Overgaard
7624 9468

Dina
Højbjerg
7624 9266

Frederik
Thorup
7624 9563

Anders V.
Larsen
7624 9215

Lars Bech
Hansen
7624 9743

Steen Kirk
Jensen
7624 9463

Marianne
Thomsen
7624 9262

Kasper M.
Høy
7624 9494

Malene
Vinkel
7624 9320

Ring!
Vi er klar på en 
snak - også om 

økonomi


